
ZARZĄDZENIE NR 0050.173.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 16 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.99.2023 Burmistrza Miasta Marki z dnia 
29 czerwca 2023 r. w sprawie Regulaminu przeprowadzania okresowej oceny 

Pracowników Urzędu Miasta Marki 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 roku poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 27 i art. 28 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 roku poz. 530), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.99.2023 Burmistrza Miasta Marki z dnia 29 czerwca 2023 r. 
w sprawie Regulaminu przeprowadzania okresowej oceny Pracowników Urzędu Miasta 
Marki zmienionym Zarządzeniem Nr 0050.143.2023 Burmistrza Miasta Marki z dnia 
31 sierpnia 2023 r. § 7 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Pierwszej oceny okresowej Pracowników Urzędu Miasta Marki na podstawie 
niniejszego zarządzenia dokonuje się nie później niż do 30 listopada 2023 roku”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam bezpośrednim przełożonym pracowników oraz 
Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 594D5ADF-19F4-44B4-AC84-F5A669BB5E80. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.173.2023 
Data dokumentu 2023-10-16 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.99.2023 Burmistrza 

Miasta Marki z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie Regulaminu 
przeprowadzania okresowej oceny Pracowników Urzędu Miasta 
Marki 

Identyfikator dokumentu 594D5ADF-19F4-44B4-AC84-F5A669BB5E80 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1358700004 
Numer seryjny 0325EFAD36BCA72A 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-10-16 09:35:44 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 594D5ADF-19F4-44B4-AC84-F5A669BB5E80. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.173.2023 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 16 października 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-16T07:35:44+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




